Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 08 сентября 2020 года № 483-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 26.06.2019 № 413-ПА
         В целях регулирования оплаты труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Шелеховского района», в соответствии со статьями 134, 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 7, 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35, 49 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Положение об оплате труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Шелеховского района», утвержденное постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 26.06.2019  № 413-па (далее – Положение), следующие изменения:

а) в пункте 38 слова «в соответствии с Приложением 2» заменить словами «в соответствии с Приложением 3»;

б) таблицу Приложения 3 к Положению изложить в следующей редакции:

 «
	 Наименование должности (профессии)
	Оклад (должностной оклад), руб.

	Руководитель (директор)
	20 671

	Заместитель руководителя (директора)
	15 540

	Главный бухгалтер
	14 440

                                                                                                                 ».

         2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01.07.2020.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Савельева Д.С.

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                      М.Н. Модин